[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 26.06.2013г

        п. ФИРОВО

 Nо 72
О внесении изменений в постановление
Администрации Фировского района от 14.12.2011г № 150
«Об утверждении реестра муниципальных услуг»
       Во исполнении пункта 2 перечня поручений Заместителя Председателя Правительства Российской федерации – Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013г. № ВС-П16-2890, постановления Администрации Фировского района от 01.12.2011 № 137 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг» Администрация Фировского района,
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление  Администрации Фировского района от 14.12.2011 г № 150 «Об Утверждении Реестра муниципальных услуг Фировского района», исключив услугу № 28 «Рассмотрение обращений граждан» из раздела I Реестра муниципальных услуг Фировского района.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Фировского района от 26.06.2012 № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан Администрации Фировского района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Фировского района, управляющего делами Веселову Р. В.

Глава Администрации

Фировского  района
                                                Ю.В. Воробьев